
e
Ministério da EPunçào B

institutorederaidohíanl-''
q à

/
/rRSnTUIDFEDERAL

PO RTARI A N 1 246 DF: 14 DE JUNHO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Pró-Reitoria
de Gestão Pessoas do Instituto Federal do Paraná, no
uso da competência que Ihe confere a Poüaria N'
889 de 18 de Julho de 2016, publicada no DOU do
dia 19 de julho dc 2016, seção 02,])ágina 22:
considerando a resolução 15/2011 do Conselho
Superior.do lFPR, c o que consta no processo n'
2341 1 .o04Zot/2015ç34,

)

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em

Estágio Probatório, da servidora relacionada abaixo

Servidor: CARTA DE OLIVFljiA VAZ CHIARELLO
SIAPE: 1091337

Cargo: Psicólogo -- Área
Lotação: CAMPUS PARANA(;UA
Pontos: 10{)

EUANn APAKE«m4 )'iESQul'i'x
Pró-Reitora de 6estgo de I'escoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Vector Ferreiro do Amaral. 306 -Tarumã, Curitiba PR l CEP 82530-230 Brasa


